

Obec Bratřice, 395 01 Pacov

Tel.: 565 442 259

IČO: 00247871

Č. účtu: 13422-261/0100

E-mail: obec@bratrice.cz

www.bratrice.cz

Žadatel:

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274)

Číslo jednací:

Datum: 21.8.2017

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 21. 8. 2017 obdržela Obec Bratřice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací. Obecní úřad Bratřice poskytuje následující informace podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Ne.

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?

Ne.

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

Ne.

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Ne.

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Ne.

V souladu s § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách obce: www.bratrice.cz

Počet stran poskytnutých informací: 1

.....
Pavel Roubal, místostarosta obce Bratřice